

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl



Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Grójec dn. 12.12.2022 r.

Dotyczy postępowania nr: WL.271.52.2022.KOI-1

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: **„Rozbudowa i przebudowa PSP w Lesznowoli – gmina Grójec”**

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania i SWZ, w pkt. III ppkt. 8. minimalny okres gwarancji to 36 miesięcy z kolei pkt XVI. ppkt. 2, 2) jest okres gwarancji nie krótszy niż 48 miesięcy. Proszę o poprawę. Proszę również o wprowadzenie w jaki sposób będzie obliczana punktacja za gwarancję czy w sposób jak kryterium ceny czyli proporcjonalnie do ofert czy w inny sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji 36 miesięcy. Poprawiono i zmieniono zapisy SWZ odnośnie punktacji otrzymywanej za okres gwarancji.

Pytanie 2

SWZ pkt. V. ppkt. 2. 4) b) proszę o doprecyzowanie, że kierownicy budowy branży sanitarnej i elektrycznej to będą jako kierownicy robót odpowiedniej branży.

Odpowiedź:

Kierownicy budowy branży sanitarnej i elektrycznej będą pełnić funkcję kierowników robót odpowiedniej branży.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda